
4.00

5.60

calpestio sovrappasso

VESPAIO AERATO TIPO IGLOO

1.10 5.93 6.00 8.84 6.00 5.93 1.10

34.901.00 1.00

1.
10

6.
30

1.
10

1.
20

1.
20

0.70 0.60 0.80 0.60 0.50 1.80 0.50 0.60 0.60 0.50 1.80 0.50 0.60 0.80 0.60 0.70

2.10 6.94 4.00 10.84 4.00 6.94 2.10 20.009.60

1.
10

7.
40

1.
60

10
.1

0

1.
10

4.
12

0.
55

1.
40

0.
55

1.
40

MAGRONE
SOLETTONE DI REGOLAMENTO IN
CONGLOMERATO CEMENTIZIOSOLETTA DI FONDO

SEZIONE A-A
Escala 1:100

DIAFRAMMI
1.00 x 2.50 m, L=Var.

DIAFRAMMI
1.00 x 2.50 m, L=Var.

2.34 0.16

1.52

1.68 4.00 1.68

2.340.16

1.52

1.84 0.16

1.52

1.68

2.340.16

1.68

2.33 0.16

1.52

1.68

1.840.16

1.68

0.800.80

2.40 0.80 2.40

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 L
IN

EA
 A

V

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 L
IN

EA
 A

V

36.90

14.16 5.84

PIASTRA IN CA
GETTATA IN OPERA 60cm / 40cm

4.
20

1.
00

4.
12

5.
20

5.
22

1.
10

0.
40

0.
60

1.
20

7.
40

1.
10

9.
70 AS

SE
 B

IN
AR

IO
 P

AR
I

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 D
IS

PA
R

I

QUINCONCE PALI Ø 800
L=20.00 m

SETTI IN CA
GETTATO IN OPERA

SETTI IN CA
GETTATO IN OPERA

1 2 3 4 5

2.80 7.80 10.03 14.85 10.03 21.00

66.50

1.
10

1.
40

9.
90

5.60

0.70 0.60 0.80 6.94 1.70 0.60 1.70 10.85 1.70 0.60 1.70 6.93 0.80 0.60 0.70

2.10 6.94 4.00 10.85 4.00 6.93 2.10

1.10 5.93 6.00

34.901.00 1.00

7.54

2.80

12.04

2.80

7.54

0.60 0.60 0.60 0.60

1.
10

6.
30

1.
20

1.
10

1.
40

7.
20

1.
20

8.
60

calpestio sovrappasso

9.60 20.00

SEZIONE B-B
Escala 1:100

0.
55

1.
40

0.
55

1.
40

MAGRONE

SOLETTONE DI REGOLAMENTO IN
CONGLOMERATO CEMENTIZIOSOLETTA DI FONDO

DIAFRAMMI
1.00 x 2.50 m, L=Var.

DIAFRAMMI
1.00 x 2.50 m, L=Var.

2.34 0.16

1.52

1.68 4.00 1.68

2.340.16

1.52

1.84 0.16

1.52

1.68

2.340.16

1.68

2.33 0.16

1.52

1.68

1.840.16

1.68

4.00 0.800.80

4.00

66.50

4.
20

1.
00

4.
12

5.
20

5.
22

1.
10

36.90

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 
LI

N
EA

 A
V

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 
LI

N
EA

 A
V

14.16 5.84

2.40 0.80 2.40

0.
40

0.
60

6.00 8.84 5.93 1.10

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 P
AR

I

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 D
IS

PA
R

I

PIASTRA IN CA
GETTATA IN OPERA 60cm / 40cm

QUINCONCE PALI Ø 800
L=20.00 m

7.
39

1 2 3 4 5

2.80 7.80 10.03 14.85 10.03 21.00

66.50

calpestio sovrappasso

corpo scalaascensore

1.
10

7.
39

1.
40

9.
90

1.
40

7.
20

1.
20

8.
60

0.
55

1.
40

0.
55

1.
40

MAGRONE SOLETTONE DI REGOLAMENTO IN
CONGLOMERATO CEMENTIZIO

SOLETTA DI FONDO

DIAFRAMMI
1.00 x 2.50 m, L=Var.

DIAFRAMMI
1.00 x 2.50 m, L=Var.

2.34 0.16

1.52

1.68 4.00 1.68

2.340.16

1.52

1.84 0.16

1.52

1.68

2.340.16

1.68

2.33 0.16

1.52

1.68

1.840.16

1.68

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 P
AR

I

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 D
IS

PA
R

I

SEZIONE C-C
Escala 1:100

4.00

5.60

1.
10

0.800.80

2.40 0.80 2.40

1.
00

4.
12

5.
22

1.
10

0.
40

0.
60

2.80 2.800.60 0.60 0.60 0.60

1.
10

6.
30

1.
20

1.
10

7.54 12.04 7.54

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 
LI

N
EA

 A
V

AS
SE

 B
IN

AR
IO

 
LI

N
EA

 A
V

0.70 0.60 0.80 6.94 1.70 0.60 1.70 10.85 1.70 0.60 1.70 6.93 0.80 0.60 0.70

2.10 6.94 4.00 10.85 4.00 6.93 2.109.60 20.00

66.50

14.16 5.84

4.
20

5.
20

PIASTRA IN CA
GETTATA IN OPERA 60cm / 40cm

QUINCONCE PALI Ø 800
L=20.00 m

1.10 5.93 6.00

34.901.00 1.00

36.90

6.00 8.84 5.93 1.10

1 2 3 4 5

2.80 7.80 10.03 14.85 10.03 21.00

66.50

SEZIONE D-D
Escala 1:100

4.
20

10.10

0.40 0.60 3.45 0.600.400.60 3.45 0.60 0.40

10.50

4.45 4.45

0.
60

0.
40

1.
00

4.
12

1.
10

5.
22

5.
20

1.72 2.52 2.65 2.52 1.72

0.50 2.45 2.60 2.60 2.45 0.50

11.120.30 0.30

11.72

QUINCONCE PALI Ø 800
L=20.00 m

TRAVI (CENTRALE)
PREFABBRICATE IN
CAP TIPO T ROVESCIA

TRAVI (LATERALI)
PREFABBRICATE IN
CAP TIPO L ROVESCIA

SOLAI PREFABBRICATO TIPO PREDALLES
ALLEGGERITO H= 60cm

SEZIONE E-E
Escala 1:100

MAGRONE

SOLETTA DI FONDO

0.30 11.12 0.30

11.72

0.
60

0.
40

1.
00

1.
20

7.
40

1.
10

10
.7

0

4.
20

10.10

0.40 0.60 3.45 0.600.400.60 3.45 0.60 0.40

10.50

4.45 4.45

calpestio sovrappasso

TRAVI (CENTRALE)
PREFABBRICATE IN
CAP TIPO T ROVESCIA

TRAVI (LATERALI)
PREFABBRICATE IN
CAP TIPO L ROVESCIA

SOLAI PREFABBRICATO TIPO PREDALLES
ALLEGGERITO H= 60cm

Q.BANCHINA

SEZIONE F-F
Escala 1:100

1.502.503.122.501.50

0.30 0.30

11.72

11.12

0.
60

0.
40

1.
00

1.
20

6.
30

1.
10

1.
10

4.
20

8.
60

9.
70

10.10

0.40 0.60 3.45 0.600.400.60 3.45 0.60 0.40

10.50

4.45 4.45

MAGRONE

SOLETTA DI FONDO

TRAVI (CENTRALE)
PREFABBRICATE IN
CAP TIPO T ROVESCIA

TRAVI (LATERALI)
PREFABBRICATE IN
CAP TIPO L ROVESCIA

SOLAI PREFABBRICATO TIPO PREDALLES
ALLEGGERITO H= 60cm

Q.BANCHINA

SEZIONE G-G
Escala 1:100

1.502.503.122.501.50

0.30 0.30

11.72

11.12

1.
20

1.
20

6.
30

1.
10

1.
10

9.
80

10
.9

0

1.50 0.60 1.30 0.60 0.54 1.500.601.300.600.54

2.50 3.12 2.50

4.
00

10.10

MAGRONE

SOLETTA DI FONDO

SETTI IN CA
GETTATO IN OPERA

Q.BANCHINA

1.70

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
  

 

 

A B C

A B C

D
E

F
G

D
E

F
G

PAOLACOSENZA

ASSE BINARIO LINEA AV

ASSE BINARIO DISPARI

ASSE BINARIO PARI

ASSE BINARIO LINEA AV

KEY-PLAN

NOTA: Le struttura in ca e cap sono REI 120

FABBRICATI E OPERE ACCESSORIE
Sovrappasso pedonale per accesso ai binari della Nuova Stazione di Rende
Sezioni

1:100

1 0 WA OC 0 0 0 0 0 0 2 A

L.Sbrenna G.Ingrosso

Nov-2021

RC1C.0.3.R.10.WA.OC.00.0.0.002.A

A Emissione esecutiva Nov-2021 Nov-2021 Nov-2021
A.Ciavarella I.D'Amore

30 R

COORDINAMENTO DI SISTEMA E PFTE

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

File:

SCALA:

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O.

LINEA COSENZA - PAOLA / S. LUCIDO
NUOVA LINEA AV SALERNO ‒ REGGIO CALABRIA
RADDOPPIO COSENZA - PAOLA / S. LUCIDO

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato DataData Data

R C 1 C

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
191.50

AutoCAD SHX Text
187.60 strada

AutoCAD SHX Text
181.70

AutoCAD SHX Text
180.60

AutoCAD SHX Text
189.10

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
189.10

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
191.30

AutoCAD SHX Text
185.08

AutoCAD SHX Text
186.18

AutoCAD SHX Text
182.80

AutoCAD SHX Text
182.80

AutoCAD SHX Text
195.50

AutoCAD SHX Text
188.90 strada

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
181.70

AutoCAD SHX Text
180.60

AutoCAD SHX Text
189.10

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
191.50

AutoCAD SHX Text
182.80

AutoCAD SHX Text
181.70

AutoCAD SHX Text
189.10

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
191.30

AutoCAD SHX Text
189.10

AutoCAD SHX Text
185.08

AutoCAD SHX Text
186.18

AutoCAD SHX Text
187.60 strada

AutoCAD SHX Text
195.50

AutoCAD SHX Text
188.90 strada

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
P.F.183.10

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
181.70

AutoCAD SHX Text
180.60

AutoCAD SHX Text
189.10

AutoCAD SHX Text
191.50

AutoCAD SHX Text
189.10

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
187.60 strada

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
191.30

AutoCAD SHX Text
185.08

AutoCAD SHX Text
186.18

AutoCAD SHX Text
195.50

AutoCAD SHX Text
188.90 strada

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
191.30

AutoCAD SHX Text
185.08

AutoCAD SHX Text
186.18

AutoCAD SHX Text
191.30

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
191.30

AutoCAD SHX Text
181.70

AutoCAD SHX Text
180.60

AutoCAD SHX Text
191.30

AutoCAD SHX Text
191.50

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
191.30

AutoCAD SHX Text
181.70

AutoCAD SHX Text
180.60

AutoCAD SHX Text
189.10

AutoCAD SHX Text
191.30

AutoCAD SHX Text
191.50

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
181.70

AutoCAD SHX Text
180.60

AutoCAD SHX Text
190.30

AutoCAD SHX Text
191.50

AutoCAD SHX Text
189.10

AutoCAD SHX Text
191.30

AutoCAD SHX Text
183.65

AutoCAD SHX Text
Nord


		2022-01-18T10:33:17+0000
	Luca Bernardini
	Progettista Integratore


		2022-06-27T16:57:08+0000
	Micaela  Giovanniello




